JNlbBiBCbKMI HaLiOHaNbHUIA YHiBEpCUTET iMmeHi IBaHa PpaHKa
IcTopuuHuii pakynbtet

OcBiTHIi piBeHb - 6akanasp

1 niBpiuua

1 kypc:

IcTopia Ta apxeonoria

(rpynum: ICT-11c, ICT-12c, ICT-13c, ICT-14c)
KinbKicTb 6r0a)KeTHUX micub - 65

PENTUHT CTYAEHTIB A4NA NPU3HAYeHHA aKaAeMiyHOT cTUneHa;i:

Ne 3/n CrygeHT

1 KoHgpaluos Jlyka Makcumosuy
2 IBaxHIOK boraaH Muxainosuy
3 WWymAaykosa OneHa IropisHa
4 Nawkesuny Jltobos AHApiBHA
5 Mapuyk AniHa BikTopisHa
6 KoTenescbKa BikTopia BitaniiBHa
7 KaneHuk borgaH Bacunbosuy
8 KoHaeHKo EnunsaseTta IropiBHa
9 Kapaseit Erop MakcumoBumy
10 MetpuHa AHacTacia MNeTpiBHa
11 NecbkiB Mapis IropisHa
12 Bakapuyk AHacTtacia BaneHTuHiBHa
13 MaHunxa IpuHa AHApiiBHa
14 Cex Onekciit PycnaHoBuy
15 Tpembay Muxaiino HOpiiosuy
16 CragHuk CHixkaHa AHapiiBHa
17 Bnactok Hikita tOpiiosny
18 bycnaunk AHapiaHa OnekcaHapiBHa
19 JlonaTyeHko borpaH Bitaninosuy
20 MpywoBCcbKNi Makcum Iroposumy
21 BatioxHo Codisa tOpiiBHa
22 Kanypa [iaHa BiktopiBHa
23 BoAapuyk AHTOHIHa BanepiiBHa
24 MaHavk Bonogmmup tOpiiosuy
25 Kypuuubka BikTopia A6aymyTanibisHa
26 Casuubka Conomia JmuTpisHa
27 lamiska Conomia AHapiisHa
28 flynnba Apocnas Muxaiinosuy
29 lagpuntok AHreniHa MukonaisHa
30 KopwyHoBa MapTa AmuTpiBHa
31 IsaHkKiB fAlHa boragaHisHa
32 MaHbKynny OnekcaHapa BitaniiBHa
33 lanyxa BikTopia BiktopiBHa
34 AHTOHOBCbKA lMNoniHa CepriiBHa
35 CaneubKkuit Bnagucnas Bonogumumposuy
36 ®omiHa TeTaHa IBaHiBHa
37 Babsk boraaH PycnaHosuy
38 Mantox XpucTuHa AHApiiBHa
39 l'ycak Mapisa BacunisHa
40 Yenwura BaneHTH ApocnaBoBuy
41 Keocak OnekcaHgpa IropisHa
42 OBYMHHMKOBA AHacTacia PomaHiBHa
43 Ycik Mukona Iroposuy
44 banor JliHa PomaHiBHa
45 CragHik AmunTtpo OnekcaHaposmY
46 Kyub Madis KOpiisHa
47 Naenis CeATOCNaB Iroposuy
48 Tapaciit XpuctuHa MNeTpisHa
49 Yonii XpucTtmHa KOpiisHa
50 lopainuyk Coodis HOpiisHa
51 Mina Csitnana MNasnisHa
52 ®epopis OnekcaHap IBaHOBMY
53 Tenery3 Conomia OnekciisHa

Nesan. KH.

17240045C
17240036C
17240096C
17240056C
17240059C
17240047C
17240038C
17240044C
17240041C
17240070C
17240053C
17240012C
17240067C
17240080C
17240087C
17240074C
17240017C
17240011C
17240054C
17240025C
17240004C
17240040C
17240010C
17240058C
17240048C
17240077C
17240022C
17240029C
17240019C
17240046C
17240034C
17240068C
17240021C
17240001C
17240078C
17240091C
17240002C
17240066C
17240028C
17240092C
17240042C
17240064C
17240088C
17240003C
17240084C
17240051C
17240065C
17240023C
17240093C
17240024C
17240061C
17240089C
17240086C

Ipyna

ICT-12c
ICT-12c
ICT-14c
ICT-13c
ICT-13c
ICT-12c
ICT-12c
ICT-12c
ICT-12c
ICT-13c
ICT-13c
ICT-11c
ICT-13c
ICT-14c
ICT-14c
ICT-13c
ICT-11c
ICT-11c
ICT-13c
ICT-11c
ICT-11c
ICT-12c
ICT-11c
ICT-13c
ICT-12c
ICT-14c
ICT-11c
ICT-12c
ICT-11c
ICT-12c
ICT-12c
ICT-13c
ICT-11c
ICT-11c
ICT-14c
ICT-14c
ICT-11c
ICT-13c
ICT-12c
ICT-14c
ICT-12c
ICT-13c
ICT-14c
ICT-11c
ICT-14c
ICT-13c
ICT-13c
ICT-11c
ICT-14c
ICT-11c
ICT-13c
ICT-14c
ICT-14c

Ban

191,833
191,500
188,200
187,400
186,500
185,800
185,500
184,167
184,000
183,600
182,000
181,800
181,000
181,000
180,667
180,500
180,400
180,167
180,167
178,500
177,800
177,200
175,400
175,200
174,800
174,600
173,833
173,000
172,833
171,833
170,800
170,667
170,600
170,333
170,000
170,000
169,833
169,800
169,667
169,667
169,167
169,000
168,833
168,600
168,000
167,667
167,167
167,000
166,667
166,200
165,833
165,800
165,500

MoAcHeHHA

3BMYalHa akagemiyHa
3BMYaliHa aKademiyHa
3BMYalHa akagemiyHa
3BMYaliHa aKademiyHa
3BMYalHa akagemiyHa
3BMYaliHa aKademiyHa
3BMYalHa akagemiyHa
3BMYaliHa aKademiyHa
3BMYaiHa akagemiyHa
3BMYaliHa aKaJemiyHa
3BMYaliHa akagemiyHa
3BMYaliHa aKademiyHa
3BMYaliHa akagemiyHa
3BMYaliHa aKademiyHa
3BMYaliHa akagemiyHa
3BMYaliHa aKademiyHa
3BMYaliHa akagemiyHa
3BMYaliHa aKademiyHa
3BMYaliHa akagemiyHa
3BMYaliHa aKademiyHa
3BMYaliHa akagemiyHa
3BMYaliHa aKademiyHa
3BMYaliHa akagemiyHa
3BMYaliHa aKadeMmiyHa
3BMYaliHa akagemiyHa
3BMYaliHa aKadeMmiyHa
BiAMOBUTHU
BiZAMOBUTU
BiAMOBUTHU
BiZAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiZAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiZAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiZAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiZAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiZAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiZAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiZAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiZAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiZAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiZAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiZAMOBUTU
BiAMOBUTHU

Po3mip ctunenaii

2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.



54 3Bi3gait AHTOH IropoBuy 17240032C ICT-12c¢

55 MeTposa AHacTacia OnekcaHapiBHa 17240075C ICT-14c
56 BanbTa EBreHis €BreHisHa 17240013C ICT-11c
57 MwuxanbcbKka €BreHia BacunisHa 17240060C ICT-13c
58 Cemepsk BepoHika borgaHiBHa 17240099C ICT-14c
59 Nasaup Muxaiino HOpitosuy 17240052C ICT-13c¢
60 Kosanbos ApTem IBaHOBMY 17240043C ICT-12c¢
61 CmiTiox ApTyp MuKonaitosuy 17240082C ICT-14c
62 Boiiko BikTopis BonogumupisHa 17240007C ICT-11c
63 Kyueson AnboHa OnekcaHapiBHa 17240049C ICT-12c¢
64 LaTKoBCbKMI Bonogmmup IBaHOBMY 17240095C ICT-14c
65 AkoseHko AHHa OneriBHa 17240097C ICT-14c

KinbKicTb cTuneHaiaTis Ha 1 Kypci cneuianbHocTi "lcTopin Ta apxeonoria” - 26,
3 HUX KiNbKICTb CTUMNEHAiaTiB BiAMIHHUKIB - O

My3e€e3HaBCTBO, Nam’ATKO3HABCTBO

(rpynu: ICM-11c)

KinbKictb 6104)KeTHUX Micub - 4

PelTUHT CTyAeHTIB ANA NPU3HAYeHHA aKaAeMivyHOT cTuneHaii:

Ne 3/n CryaeHTt Ne3an. KH. pyna
1 Tkay Mwuxaiino Bonogmmmposuy 17240106C ICM-11c
2 [yyak MapiaHHa MukonaisHa 17240101C ICM-11c
3 InxkyBaToB OnekcaHap BiktopoBuy 17240102C ICM-11c
4 Konutyak AHgpiaHa IBaHiBHa 17240104C ICM-11c

KinbkicTb cTuneHaiaTis Ha 1 Kypci cneujianbHocTi "My3ee3HaBCTBO, NaM’ATKO3HABCTBO" - 2,
3 HUX KiNbKICTb CTUNEHAIaTiB BigMiHHMKIB - 0

CepepaHsa ocsiTa (IcTopisa Ta rpomagcbKa ocBiTa)

(rpynu: 1CO-11c, ICO-12c, ICO-13c)

KinbKictb 6104)eTHMUX micub - 59

PeNTUHT CTyAEHTIB AN1A NPU3HAYEHHA aKaJeMIYHOI CTUNeHAii:

Ne 3/n CryaeHt Nesan. KH. Ipyna
1 KotopuHcbKa Hatania OnekciiBHa 17240132C 1CO-12¢
2 dPerep KatepuHa BacuniBHa 17240162C 1CO-13c
3 dynbmec ImuTpo Tapacosuy 17240163C 1CO-13c
4 MywmHKa Mapra IropisHa 17240141C 1CO-12c¢
5 Haszapbko Makcum Iroposuy 17240142C 1CO-12¢
6 lypaHeub Mapia BonogmmupisHa 17240119C ICO-11c
7 O3b06aH Bnac Muxainosuy 17240120C ICO-11c
8 Koponeubka BepoHika PomaHiBHa 17240130C 1CO-12c¢
9 ®apuma Codis BonogumupisHa 17240161C 1CO-13c
10 N'yavk Mwukona IBaHOBMY 17240117C ICO-11c
11 CambonbcbKa IpHa MukonaisHa 17240155C 1CO-13c
12 BposuyeHko Cepriii CepriioBuy 17240112C ICO-11c
13 babiit AHacTacia MuxaiinisHa 17240107C ICO-11c
14 Tapacosa Banepia BanepiisHa 17240160C 1CO-13c
15 BipT AniHa BacunisHa 17240113C ICO-11c
16 N'yanma AHreniHa IropisHa 17240118C ICO-11c
17 XeHuyk AHApIl BacunboBuy 17240121C ICO-11c
18 Mypcbkuii Bonogmmup IBaHoBKY 17240149C 1CO-12c¢
19 Hiknesunu BacunnHa CrenaHisHa 17240144C ICO-12¢
20 Camonyk BikTop HOpiioBuy 17240156C 1CO-13c
21 3eneHsK 3axap MupoHoBuY 17240123C ICO-11c
22 Xanaska TeTaHa borgaHiBHa 17240164C 1CO-13c
23 Miporosa BacununHa leHucisHa 17240148C 1CO-12¢
24 KoHaop BikTopis IropisHa 17240129C 1CO-12c¢
25 Cosa €B.a lNaBnisHa 17240159C 1CO-13c¢

165,417
165,200
165,000
165,000
164,333
150,000
145,200
144,750
143,750
143,333
138,400
136,600

ban

166,200
157,000
157,000
152,800

ban

183,769
181,769
181,538
175,154
173,231
173,000
172,000
171,846
171,385
170,538
168,308
167,680
167,154
166,615
166,154
166,077
165,923
163,692
162,615
162,615
162,154
161,846
161,615
161,308
160,308

BiZAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiZAMOBUTHU
BiZAMOBUTHU
BiZAMOBUTHU
BiZAMOBUTHU
BiZAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiZAMOBUTHU
BiZAMOBUTHU
BiZAMOBUTHU
BiAMOBUTHU

MNoAcHeHHA

3BMYaliHa aKaJemiyHa
3BMYaliHa akagemiyHa
BiZAMOBUTHU
BiAMOBUTHU

MNoAcHeHHA

3BMYaliHa aKaJemiyHa
3BMYaliHa aKaJemiuHa
3BMYaliHa aKajemiyHa
3BMYaliHa aKaJemiyHa
3BMYaliHa aKajemiyHa
3BMYaliHa aKaJemiyHa
3BMYaliHa aKajemiyHa
3BMYaliHa aKaJemiyHa
3BMYaliHa aKademiyHa
3BMYaliHa aKaJemiuHa
3BMYaliHa aKademiyHa
3BMYaliHa aKajemiuHa
3BMYaliHa aKajemiyHa
3BMYaliHa aKaJemiuHa
3BMYaliHa akagemiyHa
3BMYaliHa aKaJemiyHa
3BMYaliHa akagemiyHa
3BMYaliHa aKajemiyHa
3BMYaliHa akagemiyHa
3BMYaliHa aKaJemiyHa
3BMYaliHa akagemiyHa
3BMYaliHa aKajemiyHa
3BMYaliHa akagemiyHa
BiZAMOBUTU

BiAMOBUTHU

Po3mip ctuneHgii

2000 rpH.
2000 rpH.

Po3mip ctuneHaii

2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.



26 KobpuH OKcaHa BikTopiBHa 17240125C 1CO-11c 159,615 BiAMOBUTH

27 FopbaTeHKo Bacunb CeprilioBuy 17240115C 1CO-11c 159,500 BiAMOBUTH
28 ixapbosa TeTAHa AHApiiBHa 17240122C 1CO-11c 158,480 BiAMOBUTH
29 Naspyk Codia TapaciBHa 17240134C 1CO-12¢ 157,615 BiAMOBUTH
30 WyTtka Muxaitno Muxaiinosumy 17240168C 1CO-13c 157,615 BiZAMOBUTHU
31 I'pywescbka AHHa MeTpiBHa 17240116C 1CO-11c 157,308 BiAMOBUTH
32 NaenoscbKa BepoHika BonoanmumpisHa 17240146C 1CO-12c 156,615 BiAMOBUTH
33 Apemko MenaHia-Onbra IBaHiBHa 17240170C 1CO-13c¢ 155,385 BiAMOBUTH
34 Mwuwei Mukona PycnaHosuy 17240139C 1CO-12c 154,000 BiZAMOBUTHU
35 be3nanbko PokconaHa PomaHiBHa 17240109C ICO-11c 153,846 BiAMOBUTH
36 Bactopumk [lapuHa BacunisHa 17240111C 1CO-11c 153,615 BiAMOBUTH
37 CkpuHbKa Coodia AHApiiBHa 17240158C 1CO-13c 153,462 BiAMOBUTH
38 Maniituyk Hazap Bacunbosuy 17240147C 1CO-12c¢ 153,231 BiAMOBUTH
39 Wak Map'aHa MukonaisHa 17240166C 1CO-13c 152,538 BigMOBUTH
40 PomaHuyk Hagis tOpiiBHa 17240154C 1CO-13c 152,320 BiAMOBUTH
41 WepemeTa-Eroposa AHiHa BitaniiBHa 17240151C 1CO-12¢ 151,923 BiAMOBUTH
42 OnekcuH TeTaHa IBaHiBHA 17240145C 1CO-12¢ 151,692 BiAMOBUTH
43 Bacunbkis HOpitt Onerosuy 17240110C 1CO-11c 151,462 BiAMOBUTH
44 Muxaiinosud BikTopia BikTopisHa 17240128C 1CO-11c 151,462 BiAMOBUTH
45 baiica tOcTHa BacunisHa 17240108C 1CO-11c 149,538 BiAMOBUTH
46 Koconosuy Onbra BacunisHa 17240131C 1CO-12¢ 149,308 BiAMOBUTH
47 Mywka Nasno Netposuy 17240153C 1CO-13c 149,077 BiAMOBUTH
48 Yymakos PomaH PomaHoBuMY 17240165C 1CO-13c 149,067 BiZAMOBUTHU
49 KobunaHcbKa TeTaHa AHApIiBHa 17240124C 1CO-11c 147,769 BiAMOBUTH
50 Muxannosuy IpuHa BacunisHa 17240138C 1CO-12c¢ 147,692 BiAMOBUTH
51 NIntBuH KocTAHTUH HOpilioBuy 17240135C 1CO-12¢ 147,538 BiAMOBUTH
52 CeHunwwuH EBeniHa IropisHa 17240157C 1CO-13c 147,077 BiZAMOBUTHU
53 Kynwukiscbka TeTAHa BikTopisHa 17240133C 1CO-12¢ 146,538 BiAMOBUTH
54 TanapKyH Biktopia BacunisHa 17240114C ICO-11c 146,231 BiZAMOBUTHU
55 Hectepyk AHacTacis IBaHiBHa 17240143C 1CO-12¢ 146,000 BiAMOBUTH
56 Opa AHapi Mukonanosuy 17240169C 1CO-13c 145,846 BiAMOBUTHU
57 Moriw fiaHa tOpiisHa 17240140C 1CO-12¢ 145,769 BiAMOBUTH
58 Mapkis Codis AHApiiBHA 17240136C 1CO-12c¢ 144,692 BiZAMOBUTHU
59 AciHcbKka AniHa €sreHiBHa 17240171C 1CO-13c 134,923 BigMOBUTH

KinbKicTb cTuneHaiaTis Ha 1 Kypci cneujianbHocTi "CepegHa ocsiTa (IcTopis Ta rpomagcbka ocsita)" - 23,
3 HUX KiNbKICTb CTUNEHAiaTiB BiAMIHHUKIB - O

Couionoria

(rpynu: ICC-11c)

KinbKictb 6104)KeTHUX Micub - 8

PelTUHT CTyAeHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKaAeMiyHOT cTUneHaii:

Ne 3/n CryaeHT Nesan. KH. pyna Ban MNoAcHeHHA Po3mip ctunenaii
1 IrHaTiok Codin BacunisHa 17240176C ICC-11c 180,360 3BMYaliHa aKaJemiyHa 2000 rpH.
2 MNanamapuyk Conomia AHapiiBHa 17240187C ICC-11c 179,760 3BMYaliHa akagemiyHa 2000 rpH.
3 WKpibuHeub Codia MuxainisHa 17240198C ICC-11c 179,080 3BMYaliHa aKaJemiyHa 2000 rpH.
4 MosyaH [ap'a MakcmiBHa 17240181C ICC-11c 179,080 BiAMOBUTHU
5 Jlyupka Codia ApocnasiBHa 17240180C ICC-11c 174,000 BiAMOBUTH
6 3anoTiHcbka borgaHa CepriisHa 17240175C ICC-11c 161,833 BiAMOBUTHU
7 Puxunx Mapis [leHucisHa 17240190C ICC-11c 159,560 BiAMOBUTH
8 CrpixuK [iaHa AHapiiBHa 17240194C ICC-11c 146,708 BiAMOBUTHU

KinbkicTb cTuneHaiaTis Ha 1 Kypci cneujanbHocTi "Couionoria” - 3,
3 HUX KiNbKICTb CTUNEHAiaTiB BiAMIHHUKIB - O

JNlbBiBCbKMIA HaLiOHaNbHUIA YHiBEpCUTET iMeHi IBaHa PpaHKa
IcTopuuHuii pakynbtet

OcBITHI piBeHb - maricTp

1 niBpiuuA

1 kypc:

IcTopia Ta apxeonoria

(rpynu: ICTM-11c)

KinbKictb 6rogxeTHUxX micub - 19



PeNTUHT CTYAEHTIB ANA NPU3HAYeHHA aKaAeMivyHOT cTUneHa;i:

Ne 3/n CrygeHT

1 ®dunaHeub AHApPIN PomaHoBuY
2 CnoboasaHtok OnekcaHapa BitaniiBHa
3 CaBuuH Hasapiii IropoBuy
4 TaHutopa AHApii Bnagucnasosuy
5 Kupunoseub OnekcaHap Bitaniiosuy
6 MpoTtypeHKko Bagnm OnekcaHApoBuY
7 Hosauvok IBaH OneKkcaHaposuy
8 lopait Mapia IropisHa
9 MaHa3uK AHgpii Bonogmummnposuy
10 ManuHoBcbKkuit OpecT EBreHoBMY
11 MasyweHko fap'a B auecnasisHa
12 buTkiBcbKa 3opaHa MukonaisHa
13 Onewwyk YnaHa OnekcaHapiBHa
14 NoToubKuii PycnaH PomaHoBmY
15 MaubkoBuY HaTtania NeHHaaiiBHa
16 Craxypa PomaH Muxaiinosuy
17 MapyceHKoB 3axap AHApPii0BUY
18 KaBeubKuit Bitanin Muxainnosuy
19 MaHtok KaTepuHa IBaHiBHa

KinbkicTb cTuneHaiaTis Ha 1 Kypci cneujanbHocTi "lcTopis Ta apxeosnoris' - 7,

3 HUX KiNbKICTb CTUNEHAIaTiB BigMiHHMKIB - 0
CepepaHs ocsiTa (IcTopisa Ta rpomagaHcbKa OCBiTa)
(rpynu: ICOM-11c)

KinbKictb 6104)eTHUX micub - 25

PeNTUHT CTyAEHTIB AN1A NPU3HAYEHHA aKaJeMIYHOI CTUNeHAil:

Ne 3/n CryaeHt

1 babeHKo EBreH OnekcaHApPOBUY
2 Mactok AniHa AHapiiBHa
3 [emcbKa Codis MuxainisHa
4 Kysbmak [iaHa AHaToniiBHa
5 OHydep Bonogumup Bonoammmnposuy
6 30XHIOK AHTOHI EBreHoBMY
7 Bennmuanumua AHgpii OnekcaHgposuy
8 MixoToBCbKMI AHAPIV HOniaHOBKY
9 I'pnsyHoBa OneHa OneKkcaHapisHa
10 Typok AHacTtacia MukonaisHa
11 Miwkesuny [liaHa BikTopisHa
12 Nazapumk Bacunb Bacunbosuy
13 ConTaH lpnHa BikTopiBHa
14 [3ikoBcbKuit AmuTpo Onerosuy
15 Kavm Muxaiino IBaHoBuY
16 Kpucak Conomin TapaciBHa
17 ThunHiok Bita OnekcaHapisHa
18 OHiweuko Conomis IropiBHa
19 fasuatok KatepmHa MuKonaisHa
20 CHapaHko OneHa OnerisHa
21 Bpycko Bacuab BaneHTnHOBMY
22 Cobiupkuii AHApin OnekcaHAPOBUY
23 Akumis Bnagucnas Jllobommnposuy
24 depopiHiH BiTanii Biktoposuy
25 binuk Aptyp Egyapposuy

KinbkicTb cTuneHaiaTis Ha 1 Kypci cneujianbHocTi "CepegHa ocsiTa (IcTopin Ta rpomagaHcbKa ocsita)" - 10,

3 HUX KiNbKICTb CTUNEHAiaTiB BiAMIHHUKIB - O

Nesan. KH.

17240225C
17240222C
17240221C
17240224C
17240207C
17240220C
17240216C
17240204C
17240211C
17240210C
17240218C
17240202C
17240217C
17240209C
17240214C
17240223C
17240213C
17240206C
17240212C

Nesan. KH.

17240226C
17240240C
17240233C
17240238C
17240243C
17240235C
17240229C
17240244C
17240231C
17240248C
17240241C
17240239C
17240247C
17240234C
17240236C
17240237C
17240230C
17240242C
17240232C
17240245C
17240228C
17240246C
17240250C
17240249C
17240227C

Ipyna

ICTM-11c
ICTM-11c
ICTM-11c
ICTM-11c
ICTM-11c
ICTM-11c
ICTM-11c
ICTM-11c
ICTM-11c
ICTM-11c
ICTM-11c
ICTM-11c
ICTM-11c
ICTM-11c
ICTM-11c
ICTM-11c
ICTM-11c
ICTM-11c
ICTM-11c

pyna

ICOM-11c
ICOM-11c
ICOM-11c
ICOM-11c
ICOM-11c
ICOM-11c
ICOM-11c
ICOM-11c
ICOM-11c
ICOM-11c
ICOM-11c
ICOM-11c
ICOM-11c
ICOM-11c
ICOM-11c
ICOM-11c
ICOM-11c
ICOM-11c
ICOM-11c
ICOM-11c
ICOM-11c
ICOM-11c
ICOM-11c
ICOM-11c
ICOM-11c

ban

182,600
180,000
176,600
174,400
172,400
171,800
171,200
171,000
168,600
167,400
166,800
166,600
166,000
165,000
164,600
164,600
163,200
163,000
152,400

ban

172,800
164,400
161,200
159,000
158,200
156,800
155,800
154,800
154,600
153,400
152,400
152,200
151,200
148,600
148,600
148,500
148,100
146,200
145,600
144,900
144,800
144,200
144,200
143,700
143,500

MoAcHeHHA

3BMYaliHa aKaJemiyHa
3BMYaliHa akagemiyHa
3BMYaliHa aKajemiyHa
3BMYaliHa aKademiyHa
3BMYalHa akagemiyHa
3BMYaliHa aKademiyHa
3BMYalHa akagemiyHa
BiZAMOBUTHU
BiAMOBUTH
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTH
BiZAMOBUTHU
BiAMOBUTH
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTH
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTH
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTH

MNoAcHeHHA

3BMYaliHa akagemiyHa
3BMYaliHa aKadeMmiyHa
3BMYaliHa aKaJemiyHa
3BMYaliHa aKaJemiyHa
3BMYaliHa aKaJemiyHa
3BMYaliHa aKaJemiuHa
3BMYaliHa aKajemiyHa
3BMYaliHa aKaJemiyHa
3BMYaliHa aKajemiyHa
3BMYaliHa aKaJemiyHa
BiAMOBUTHU
BiZAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiZAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiZAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiZAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiZAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiZAMOBUTHU
BiAMOBUTHU
BiZAMOBUTHU
BiAMOBUTHU

Po3mip ctunenaii

2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.

Po3mip ctuneHaii

2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.



Couionoria
(rpynu: ICCM-11c)
KinbKicTb 6104XKeTHUX Micub - 5

PeNTUHT CTyAEHTIB A8 NPU3HAYEHHA aKALEeMIYHOI CTUNeHAI:

Ne 3/n CryaeHT

1 bipyk Onekciit CepriioBuy

2 borocnaseub Amutpo AHApiioBUY
3 3abs0ubKa tOnis KocTAHTUHIBHA

4 TopolwKo Bnagncnas MupoHosuy

5 Ounais MapTa-BikTtopia BacunisHa

KinbKicTb cTMneHaiaTis Ha 1 Kypci cneuianbHocTi "Coujionoris'

3 HUX KiNbKiCTb CTUNEHAiaTIB BiAMIHHUKIB - 0

Neszan. KH.

17240252C
17240254C
17240259C
17240255C
17240258C

2,

pyna

ICCM-11c
ICCM-11c
ICCM-11c
ICCM-11c
ICCM-11c

ban

176,800
168,600
161,200
161,000
160,800

MNoAcHeHHA

3BMYaliHa aKademiyHa
3BMYalHa akagemiyHa
BiZAMOBUTHU
BiAMOBUTH
BiZAMOBUTHU

Po3amip ctuneHaii

2000 rpH.
2000 rpH.



